VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
_______________

Số: 8203/VPCP-KGVX
V/v Đề xuất của UBND tỉnh

Hà Nam tại văn bản số
1872/UBND-GTXD

ngày 25/9/2023

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
___________________________________________________

Hà Nội, ngày 20 tháng 10 năm 2023

Kính gửi:

- Bộ trưởng Bộ Y tế;

- Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Hà Nam.

Xét đề nghị của Ủy ban nhân dân tỉnh Hà Nam về việc đề xuất chủ trương
điều chỉnh vị trí, địa điểm và điều chỉnh thời gian thực hiện dự án Bệnh viện
Lão khoa Trung ương cơ sở 2 tại tỉnh Hà Nam (văn bản số 1872/UBND-GTXD
ngày 25 tháng 9 năm 2023), Phó Thủ tướng Chính phủ Trần Hồng Hà có ý kiến
chỉ đạo như sau:

Bộ Y tế phối hợp với Ủy ban nhân dân tỉnh Hà Nam quyết định theo thẩm
quyền và quy định của pháp luật, báo cáo Thủ tướng Chính phủ trước ngày 01
tháng 11 năm 2023 kết quả xử lý hoặc những nội dung thuộc thẩm quyền của
Thủ tướng Chính phủ.

Văn phòng Chính phủ thông báo để Bộ Y tế, Ủy ban nhân dân tỉnh Hà Nam
biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thủ tướng Phạm Minh Chính (để b/c);
- PTTgCP Trần Hồng Hà (để b/c);
- VPCP: BTCN, PCN Nguyễn Sỹ Hiệp,
Trợ lý TTg; Trợ lý PTTgCP Trần Hồng Hà,
các Vụ: CN, KTTH, PL, QHĐP;
- Lưu: VT, KGVX.LT

KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Nguyễn Sỹ Hiệp